
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 519 

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, TERÇA – FEIRA, 03 DE SETEMBRO DE 2024. 

SUMÁRIO 
EXTRATO DE CONTRATO 1 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº 210/2024. 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 210/2024, assinado em 02/09/2024. 

Objeto: Contratação de empresa para regularização de 

Licenciamento Ambiental com elaboração dos estudos ambientais 

RCA e PCA para atividade de Destinação de Resíduos Sólidos e 

Elaboração do Plano de Encerramento do Antigo Lixão para o 

Aterro Sanitário Municipal, junto ao município de Palmeiras do 

Tocantins - TO. Processo Administrativo nº 1909/2024. Modalidade: 

Dispensa sem Disputa nº 015/2024. CONTRATANTE: Secretaria 

Municipal de Administração, CNPJ nº 25.064.056/0001-30, 

CONTRATADO: FLORESTAL CONSULTORIA AMBIENTAL E 

AGRONEGOCIOS LTDA, CNPJ nº 17.285.469/0001-17. Valor 

Global: R$ 20.150,00 (vinte mil e cento e cinquenta reais). Vigência 

Inicial: 02 de setembro de 2024. Vigência Final: 31 de dezembro de 

2024.  

 

Palmeiras do Tocantins - TO, 02 de setembro de 2024. 

 

MARKUS VINÍCIUS DA COSTA NOLETO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-03T22:26:22-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130




